

**M3 Indretning ApS**  
Poulsgade 14, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 67 97 23**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

---

Dorte Nørgaard Brandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M3 Indretning ApS Poulsgade 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 67 97 23 Stiftet: 7. marts 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorte Nørgaard Brandt
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Dalgasgade 58, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af salg af indretningsløsninger og dertil knyttede varer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15.623 kr. mod 3.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.109 kr. mod 2.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.623</b>	<b>3.678</b>
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.551</b>	<b>3.687</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-3.442</u>	<u>-800</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>12.109</u></b>	<b><u>2.887</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>12.109</u>	<u>2.887</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>12.109</u></b>	<b><u>2.887</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.650	168.691
Udsudte skatteaktiver	0	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.558	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>16.208</u>	<u>175.691</u>
Likvide beholdninger	<u>338.330</u>	<u>94.570</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.538</u></b>	<b><u>270.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>354.538</u></b>	<b><u>270.261</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>83.782</u>	<u>71.672</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>133.782</u></b>	<b><u>121.672</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.776	28.392
	Anden gæld	<u>198.980</u>	<u>120.197</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.756</u>	<u>148.589</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>220.756</u></b>	<b><u>148.589</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>354.538</u></b>	 <b><u>270.261</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.442	0
Årets regulering af udskudt skat	1.000	800
	<b>3.442</b>	<b>800</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	71.673	68.785
Årets overførte overskud eller underskud	12.109	2.887
	<b>83.782</b>	<b>71.672</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør tkr. 41.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brandt Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.